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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë
  BASHKIA POGRADEC
NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SE VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË




                                              	 
	      Pogradec më 17.04.2026	
Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 26, si dhe VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në përfundim të procedurës për  ngritje në detyrë për pozicionin si më poshtë : 
1 (Një) Pozicion – Drejtor në Drejtorinë e Emergjencave, Strehimit, Pronësisë dhe Bashkëpronësisë, Administrimit të Tokës dhe Supervizimit të Shërbimeve , Kategoria e pagës II-2.

Njofton se:
 I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicionit të lirë dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është si më poshtë:

1. z. Nexhmi Torra

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 21.04.2026 në orën 11:00, dhe intervista e strukturuar në datë  23.04.2026 në orën 10:00,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           


NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI




NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SE VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË



 
	      
                                                                        Pogradec më 17.04.2026	
Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 26, si dhe VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në përfundim të procedurës për  ngritje në detyrë për pozicionin si më poshtë : 
1 (Një) Pozicion – Përgjegjës në Sektorin e Strehimit, Shpronësimeve dhe Bashkëpronësisë në  Drejtorinë e Emergjencave, Strehimit, Pronësisë dhe Bashkëpronësisë, Administrimit të Tokës dhe Supervizimit të Shërbimeve, Kategoria e pagës III-2.

Njofton se:
 I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicionit të lirë dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është si më poshtë:

1. z. Erjon Dulellari 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 21.04.2026 në orën 11:00, dhe intervista e strukturuar në datë  23.04.2026 në orën 10:15,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
	NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SE VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË




                                               		 
	      Pogradec më 17.04.2026	
Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 26, si dhe VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në përfundim të procedurës për  ngritje në detyrë për pozicionin si më poshtë : 
1 (Një) Pozicion – Përgjegjës në Sektorin e Supervizimit të Shërbimeve dhe Monitorimit, Drejtorinë e Emergjencave, Strehimit, Pronësisë dhe Bashkëpronësisë, Administrimit të Tokës dhe Supervizimit të Shërbimeve , Kategoria e pagës III-3.

Njofton se:
 I.Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicionit të lirë dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është si më poshtë:

1. z. Bardhyl Kastrioti

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 21.04.2026 në orën 11:00, dhe intervista e strukturuar në datë  23.04.2026 në orën 10:30,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI




NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROCEDURËS SE VERIFIKIMIT PARAPRAK PËR NGRITJE NË DETYRË




                                               		 
	      Pogradec më 17.04.2026	
Në mbështetje të ligjit nr. 152/2013, datë 30.05.2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, neni 26, si dhe VKM-së nr. 242, datë 18.03.2015 “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore në përfundim të procedurës për  ngritje në detyrë për pozicionin si më poshtë : 
1 ( një) pozicion- Përgjegjës Sektori,  pranë  Sektorit të Planifikimit Urban dhe Projektimit, Drejtoria e Planifikimit të Kontrollit dhe Zhvillimit të Territorit, Kategoria e pagës III-2.

Njofton se:
 I. Lista e kandidatëve që plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe të posaçme të pozicionit të lirë dhe që kualifikohen për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit është si më poshtë:

1.  z. Mariano Tasellari 

Testimi me shkrim do të zhvillohet në datë 21.04.2026 në orën 11:00, dhe intervista e strukturuar në datë  23.04.2026 në orën 10:45,  në ambientet e Bashkisë Pogradec.                           

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE
LAURA ELMASLLARI
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